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SKI KLUB Šumperk

Výsledky závodníků úseku AD v sezóně 2001/2002 

SKI KLUB Šumperk

sestaveno na základě podkladů připravených 

vedoucími družstev a trenéry
Šumperk, 30.5.2002

Junioři a muži

Žebříček - junioři a muži SLČR 

Sestaveno dle FIS bodů na internetu:

	Pořadí M
	Pořadí J
	Jméno
	Body SL
	Body OS
	Součet

	5.
	1.
	Vráblík Martin
	37,73
	42,11
	79,84

	38.
	-
	Štefl Vlastimil
	92,61
	112,17
	204,78

	39.
	-
	Pán Petr
	106,73
	98,12
	204,85


Sestaveno z žebříčku SLČR: není k dispozici

	Pořadí M
	Pořadí J
	Jméno
	Body SL
	Body OS
	Součet

	
	
	
	
	
	


Alpský pohár SLČR

(hodnoceno 46 klubů, 114 jednotlivců)

Jednotlivci

	Pořadí M
	Pořadí J
	Jméno
	Kategorie
	Body

	1.
	1.
	Vráblík Martin
	Muži
	625

	61.
	-
	Pán Petr
	Muži
	34


Družstva J+M

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1.
	Ski klub Špindl
	2563

	2.
	Dukla Liberec
	2003

	3.
	VSK Brno
	1817

	4.
	SKI KLUB Šumperk
	1339


Družstva muži a ženy – celkové pořadí

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1.
	Ski klub Špindl
	7876

	2.
	SKI KLUB Šumperk
	2774

	3.
	Bižu Jablonec
	2768


Alpský pohár MSLS

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	
	výsledky nejsou 
	k dispozici
	


Smíšená družstva junioři

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	3.
	Ski klub Šumperk
	


Smíšená družstva muži a ženy

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1.
	Ski klub Šumperk
	


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, J+M

Vráblík Martin:
2x juniorský Mistr ČR – SL a SG, celkový vítěz Alpského poháru SLČR mužů i juniorů, vítěz 9 závodů FIS v letošní sezóně, účastník MSJ v Itálii. 

Juniorky a ženy

Žebříček – juniorky a ženy SLČR 

Sestaveno dle FIS bodů na internetu:

	Pořadí Ž SL, GS
	Pořadí J  SL, GS
	Pořadí ml. J SL, GS
	Jméno
	Body SL
	Body OS
	Součet

	9., 19.
	4., 12.
	-
	Šteflová Veronika
	48,40
	71,82
	120,22

	18.,26.
	12., 15.
	-
	Graciasová Tereza
	65,36
	82,14
	147,50

	24., 22.
	17., 14.
	-
	Jarošová Gabriela
	75,88
	77,06
	152,94

	34., 29.
	21., 18.
	9., 6.
	Římanová Elen
	96,23
	104,75
	200,98

	7., 7.
	-
	-
	Raclavská Pavla
	46,46
	56,01
	102,47


Sestaveno z žebříčku SLČR: není k dispozici

	Pořadí Ž
	Pořadí J
	Jméno
	Body SL
	Body OS
	Součet

	
	není k dispozici
	
	
	
	


Alpský pohár SLČR

(hodnoceno 46 klubů, 62 jednotlivců)

Jednotlivci

	Pořadí Ž 
	Pořadí J  
	Pořadí ml. J 
	Jméno
	Body 

	11.
	10.
	-
	Šteflová Veronika
	266

	13.
	11.
	-
	Graciasová Tereza
	240

	17.
	15.
	-
	Jarošová Gabriela
	200

	24.
	17.
	6.
	Římanová Elen
	155


Družstva

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1.
	Ski klub Špindl
	5313

	2.
	Bižu Jablonec
	1645

	3.
	Ski klub Šumperk
	1435


Alpský pohár MSLS

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	
	výsledky nejsou 
	k dispozici
	


Družstva J+Ž

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	
	výsledky nejsou k dispozici
	


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, J+Ž

Šteflová Veronika:
FIS: Jun Mistrovství Polska 3., FIS Jirri cup Špindl 3., FIS SL Hovden (Norsko 3.), splnila nominační kritéria do juniorské reprezentace A.

Graciasová Tereza:
MSLS SL Petříkov 2x 1., FIS SL Renn serie Špindl 4., 6., FIS SL Petříkov 4., FIS SL Hovden (Norsko) 11. 

Jarošová Gabriela:
FIS OS Bílá 6., FIS OS Hovden(Norsko) 7., FIS SL Renn serie Špindl 8.

Římanová Elen: 

MČR ml. Jun. 3. SG. , 5. OS

Raclavská Pavla:

 FIS Mamoth(USA) 1., 3., FIS Nakiska (CAN) 2., 2., 3.

Žáci

 Žebříček - žáci SLČR

(hodnoceno 484 žáků a žákyň)

Sestaveno podle výkonnostního žebříčku závodníků 

	Pořadí st.  žáci
	Pořadí ml. žáci
	Jméno
	Body SL
	Body OS
	Body SG
	Body SOU

	MSLS
	SLČR
	MSLS
	SLČR
	
	
	
	
	

	9.
	17.
	-
	-
	Jaroš Michal
	38,93
	44,12
	70,07
	83,05

	10.
	18.
	-
	-
	Klauz Michal
	46,51
	40,84
	43,39
	84,23

	14.
	31.
	-
	-
	Langer Roman
	78,47
	48,03
	67,55
	115,58

	25.
	57.
	-
	-
	Mondek Antonín
	999,99
	104,34
	88,83
	193,17

	-
	-
	1.
	2.
	Polách Petr
	49,63
	3,49
	14,91
	18,40

	
	
	2.
	5.
	Hlaváč Pavel
	28,57
	22,45
	23,05
	45,50

	
	
	31.
	69.
	Maus Michal
	133,27
	153,33
	183,31
	286,60

	-
	-
	36.
	78.
	Skácel Jan
	162,44
	143,29
	198,50
	305,73

	-
	-
	52.
	113.
	Stalmach Petr
	321,15
	257,21
	222,74
	479,95

	
	5.
	-
	-
	Škubalová Mirosl.
	28,34
	22,13
	3,85
	25,98

	
	15.
	-
	-
	Chvátalová Barbora
	52,54
	41,02
	39,33
	80,35

	
	76.
	-
	-
	Dvořáková Barbora
	190,69
	999,99
	208,34
	399,03


	-
	-
	3.
	5.
	Jedličková Iva
	36,78
	18,59
	21,57
	40,16

	-
	-
	4.
	12.
	Pěkná Barbora
	43,40
	40,65
	41,82
	84,05

	-
	-
	10.
	23.
	Staňková Štěpánka
	71,83
	76,93
	164,58
	148,76

	-
	-
	11.
	26.
	Svozilová Barbora
	79,01
	70,66
	109,80
	149,67

	-
	-
	18.
	40.
	Langerová Věra
	114,27
	106,74
	117,19
	221,01

	-
	-
	21.
	46.
	Bargelová Kristýna
	122,66
	116,07
	131,87
	254,53

	-
	-
	51.
	118.
	Dvořáková Žofie
	999,99
	999,99
	219,88
	1219,00


Alpský pohár SLČR

(hodnoceno 260 závodníků a 63 klubů)

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	3.
	Hlaváč Pavel
	Ml. žáci
	505

	5.
	Polách Petr
	Ml. žáci
	413

	11.
	Jaroš Michal
	St. žáci
	234

	19.
	Klauz Michal
	St. žáci
	163

	47.
	Langer Roman
	St. žáci
	30

	60.
	Mondek Antonín
	St. žáci
	6

	3.
	Škubalová Mirosl.
	St. žáci
	540

	5.
	Jedličková Iva
	Ml.žáci
	422

	14.
	Chvátalová Barbora
	St. žáci
	242

	19.
	Pěkná Barbora
	Ml. žáci
	174

	40.
	Langerová Věra
	Ml.žáci
	41

	42.
	Svozilová Barbora
	Ml.žáci 
	31

	43.
	Staňková Štěpánka
	Ml.žáci
	26

	63.
	Bargelová Kristýna
	Ml.žáci
	1


Družstva

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1.
	Ski kl Špindl
	7077

	2.
	Bižu Jablonec
	5530

	3.
	SKI KLUB Šumperk
	4089


Alpský pohár MSLS

(hodnoceno 109 závodníků)

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	5.
	Hlaváč Pavel
	Ml. žáci
	

	19.
	Jaroš Michal
	St. žáci
	

	4.
	Klauz Michal
	St. žáci
	

	9.
	Langer Roman
	St. žáci
	

	28.
	Maus Michal
	Ml. žáci
	

	30.
	Mondek Dalibor
	St. žáci
	

	10.
	Polách Petr
	Ml. žáci
	

	21.
	Skácel Jan
	Ml. žáci
	

	55.
	Stalmach Petr
	Ml. žáci
	

	16.
	Bargelová Kristýna
	Ml. žáci
	

	20.
	Dvořáková Barbora
	St. žáci
	

	4.
	Chvátalová Barbora
	St. žáci
	

	4.
	Jedličková Iva
	Ml. žáci
	

	17.
	Langerová Věra
	Ml. žáci
	

	3.
	Pěkná Barbora
	Ml. žáci
	

	11.
	Staňková Štěpánka
	Ml. žáci
	

	7.
	Svozilová Barbora
	Ml. žáci
	

	18.
	Škubalová Mirosl.
	St. žáci
	


Smíšená družstva žáci a žákyně

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	3.
	SKI KLUB Šumperk
	


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, žáci

Škubalová Mirosl.:
Mezinár. Záv     
- Trofeo Topolino (Itálie), Whistler Mt. (Kanada), Říčky 6.místo

                                         
RKZ  

- 1 x 1.místo, 6 x 3.místo, 1x 4.místo, 1 x 5.místo

MČR

- 2.místo SG, 3.místo SL  

Chvátalová Barbora:
RKZ  

- 1 x 5.místo, 1 x 7.místo 1x 8.místo, 1 x 10.místo

MČR

- 10.místo OS, 11.místo SG, 17.místo SL 

Mistr. SLMS
-  2.místo SG, 2.místo SL, 3.místo OS

Jedličková Iva:
              Mezinár. Záv.     
- Říčky 

                                 
RKZ  

- 2 x 3.místo, 1 x 4.místo, 2 x 5.místo, 2 x 6.místo 

MČR

- 4.místo SG, 5 x místo OS, 8 x místo SL   

Mistr. SLMS       - 2.místo OS, 2.místo SG, 3.místo SL

Klauz Michal:

RKZ  

- 1 x 8.místo, 1x 9.místo, 1x 12.místo 

MČR

- 6.místo SL, 14.místo SG 

Mistr. SLMS       - 2.místo SL,  5.místo SG, 6.místo OS

Jaroš Michal:

RKZ  

- 1 x 5.místo, 2 x 6.místo, 1 x 7.místo, 1 x 9.místo

MČR

- 5.místo SL, 12.místo OS, 18.míst SG   

Mistr. SLMS       - 9.místo OS, 11.místo SG

Polách Petr:

Mezinár. Záv.     - Val ďIsere 19.místo SL

                                          RKZ  

- 2 x 2.místo, 1 x 4.místo, 1 x 5.místo, 1 x 6.místo

                                          MČR

- 2.místo OS, 2.místo SG 




Mistr. SLMS       - 1.místo SG, 2.místo OS

Hlaváč Pavel:                    Mezinár. Záv.     
- Říčky 2.místo SL, Val ďIsere 4.místo SL

                                          RKZ                  
- 2 x 2.místo, 6 x 3.místo, 1 x 4.místo, 1 x 5.místo        

                                          MČR

- 3.místo SL, 3.místo SG, 5.místo OS  


                   
Mistr. SLMS      
- 1.místo SL, 1.místo OS , 2.místo SG

Pěkná Barbora                  RKZ                  
- 1 x 5.místo, 1 x 8.místo, 1 x 12.místo

MČR

- 9.místo SG, 11.místo SL, 12.místo OS

                                          Mistr. SLMS     
- 3.místo OS, 4.místo SL, 4.místo SG 

Předžáci a přípravka 

Alpský pohár SLMS: STOP DROGY 2002

(hodnoceno 211závodníků a 42 klubů)
Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	4.
	Kotzmann Igor
	Předžáci
	185

	       13.
	Šimák David
	Předžáci
	126

	14.
	Šimák Martin
	Předžáci
	105

	23.
	Rybka Pavel
	Předžáci
	                 77

	26.
	Kupec Karel
	Předžáci
	67

	29.
	Lysák Martin
	Předžáci
	43

	44.
	Chvátal Martin
	Předžáci
	17

	6.
	Hanáková Nicole
	Předžačky
	160

	7.
	Adámková Hana
	Předžačky
	158

	11.
	Ottová Kristýna
	Předžačky
	                132   

	12.
	Krejčí Barbora
	Předžačky
	115

	16.
	Haluzová Michala
	Předžačky
	105

	19.
	Patáková Nikola
	Předžačky
	98

	1.
	Kotzmann Adam
	Přípravka chlapci
	250

	24.
	Staněk Tomáš
	Přípravka chlapci
	68

	28.
	Kupec Radomír
	Přípravka chlapci
	                 57


Družstva

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1.
	LO SSK Vítkovice
	3088

	2.
	Ski klub Brno
	           2619

	3.
	SKI KLUB Šumperk
	2539


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, předžáci a přípravka

Kotzmann Igor:

závody SLMS (STOP DROGY 2002)
- 1 x 2.místo, 1 x 3.místo, 2 x 4.místo, 1 x 7.místo

                                          MILKA CUP 2002 

- 1 x 3.místo, 1 x 4.místo, 1 x 7.místo

Šimák David:                    závody SLMS (STOP DROGY 2002) 
- 1 x 5.místo, 1 x 6.místo,

Hanáková Nicole:             závody SLMS (STOP DROGY 2002) 
- 3 x 4.místo

                                          MILKA CUP 2002 

- 1 x 4.místo, 1 x 7.místo

Adámková Hana:              závody SLMS (STOP DROGY 2002) 
- 3 x 4.místo

Ottová Kristýna:               závody SLMS (STOP DROGY 2002) 
- 1 x 7.místo

Kotzmann Adam:          
závody SLMS (STOP DROGY 2002) 
- 7 x 1.místo, 1 x 2.místo, 1 x 4.místo, 1 x 5.místo
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